様式第５号の２（第２９条関係）

公有財産借受申請書

  年  月  日

長浜市長    あて

申請者 住 所

氏 名

（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

下記のとおり公有財産を借り受けたいので申請します。

記

借

受

け

よ

う

と

す

る

財

産

の

表

示

土

地

所在地

地 積                 ㎡

建

物

所在地

構 造

面 積 延       ㎡

そ の 他

財 産

種 類

数量等

借 受 目 的 及 び 用 途

借 受 希 望 期 間

希 望 使 用 料              円

同 意 事 項

この申請に必要な範囲で、私(法人等を含む。)の市税及

び国民健康保険料（税）の納付に関する資料を閲覧され

ることに同意します。

備     考